ZOVpycon N2

Data de Processamento: 26/12/2024 09:53:12
Empresa: 01 - PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO

Importacdo de Ordem Extraorgamentaria

Sequencial : 387

Orgdo : 28 - Encargos Gerais do Municipio

Exercicio: 2024

Unidade : 21 - Recursos Superv. pela Procuradoria Geral do M

Data de
Vencimento

Recurso Fonte

Credor

Conta
Débito

Tipo de
Processo

N° Processo

Valor da OE Documento

Codigo
Histérico

Complemento

Nuamero/
Ano NLP

Status do
Processamento

Mensagem

27/12/2024

27/12/2024

27/12/2024

27/12/2024

27/12/2024

27/12/2024

1.662

1.662

1.662

1.662

1.662

1.662

00

00

00

00

00

00

AIRES BONIFACIO DA
SILVA JUNIOR

DINAIR DA CRUZ RAMOS

FOZ SOCIEDADE DE
ADVOGADOS

FOZ SOCIEDADE DE
ADVOGADOS

FOZ SOCIEDADE DE
ADVOGADOS

FOZ SOCIEDADE DE
ADVOGADOS

171.269

171.269

171.269

171.269

171.269

171.269

SEI

SEI

SEI

SEI

SEI

SEI

602120240077
9609

602120240077
9668

602120240077
9749

602120240077
9749

602120240077
9749

602120240077
9749

10.125,92 pagamento de
RPV

10.418,55 Pagamento de
RPV

13.072,13 Pagamento de
RPV

17.147,14 pPagamento de
RPV

21.915,59 Pagamento de
RPV

14.610,01 Pagamento de
RPV

280

280

280

280

280

280

RPV N° 12845/2024-
Processo N°
1012822392023826005
3- Credor: ANA KAREN
ANDRE ALVES-
CPF/CNPJ:
37057495870

RPV N° 12851/2024-
Processo N°
1031076022019826005
3- Credor: PAMELA
FERNANDA BAPTISTA
NERY- CPF/CNPJ:
32030737810

RPV N° 12859/2024-
Processo N°
1046729782018826005
3- Credor: ADRIANA
OKABAYASHI RAMOS-
CPF/CNPJ:
13633926895

RPV N° 12859/2024-
Processo N°
1046729782018826005
3- Credor: LUCIANA
APARECIDA NICOLAU-
CPF/CNPJ:
27236247812

RPV N° 12859/2024-
Processo N°
1046729782018826005
3- Credor: VERIDIANA
FRAGUAS- CPF/CNPJ:
14418969888

RPV N° 12859/2024-
Processo N°
1046729782018826005
3- Credor: NELSON DOS
SANTOS- CPF/CNPJ:
04284334808

361.496 /
2.024

361.496 /
2.024

361.496 /
2.024

361.496 /
2.024

361.496 /
2.024

361.496 /
2.024

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

OE gerada:
128724/2024

OE gerada:
128725/2024

OE gerada:
128726/2024

OE gerada:
128727/2024

OE gerada:
128728/2024

OE gerada:
128729/2024

SOF - 26/12/2024 - 09:53:27

[SITO53R]




ZOVpycon N2

Data de Processamento: 26/12/2024 09:53:12
Empresa: 01 - PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO

Importacdo de Ordem Extraorgamentaria

Sequencial : 387

Orgdo : 28 - Encargos Gerais do Municipio

Exercicio: 2024

Unidade : 21 - Recursos Superv. pela Procuradoria Geral do M

Data de
Vencimento

Recurso Fonte

Credor

Conta
Débito

Tipo de
Processo

N° Processo

Valor da OE Documento

Codigo
Histérico

Complemento

Nuamero/
Ano NLP

Status do
Processamento

Mensagem

27/12/2024

27/12/2024

27/12/2024

27/12/2024

27/12/2024

27/12/2024

1.662

1.662

1.662

1.662

1.662

1.662

00

00

00

00

00

00

AIRES BONIFACIO DA
SILVA JUNIOR

ANADEJA DOS SANTOS

FOZ SOCIEDADE DE
ADVOGADOS

FOZ SOCIEDADE DE
ADVOGADOS

FOZ SOCIEDADE DE
ADVOGADOS

FOZ SOCIEDADE DE
ADVOGADOS

171.269

171.269

171.269

171.269

171.269

171.269

SEI

SEI

SEI

SEI

SEI

SEI

602120240077
9889

602120240078
4980

602120240078
5137

602120240078
5137

602120240078
5137

602120240078
5137

17.423,34 Pagamento de
RPV

27.335,78 Pagamento de
RPV

8.502,70 Pagamento de
RPV

19.870,63 Pagamento de
RPV

9.560,80 Pagamento de
RPV

5.820,83 Pagamento de
RPV

280

280

280

280

280

280

RPV N° 12872/2024-
Processo N°
1079129432021826005
3- Credor: JANETE
SOARES SILVA-
CPF/CNPJ:
26061555806

RPV N° 12912/2024-
Processo N°
0010159712022826005
3- Credor: ANADEJA
DOS SANTOS-
CPF/CNPJ:
57313601620

RPV N° 12927/2024-
Processo N°
1074349262022826005
3- Credor: MARIA INES
DE FARIA SIRANO-
CPF/CNPJ:
56722109887

RPV N° 12927/2024-
Processo N°
1074349262022826005
3- Credor: NEUDETE
DAS GRACAS LEITE
SILVA- CPF/CNPJ:
03799411801

RPV N° 12927/2024-
Processo N°
1074349262022826005
3- Credor: OSVALDO
MINORU SIRANO-
CPF/CNPJ:
94539669834

RPV N° 12927/2024-
Processo N°
1074349262022826005
3- Credor: JOAO
SUPINO CALIXTO-
CPF/CNPJ:
61315095734

361.496 /
2.024

361.496 /
2.024

361.496 /
2.024

361.496 /
2.024

361.496 /
2.024

361.496 /
2.024

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

OE gerada:
128730/2024

OE gerada:
128731/2024

OE gerada:
128732/2024

OE gerada:
128733/2024

OE gerada:
128734/2024

OE gerada:
128735/2024

SOF - 26/12/2024 - 09:53:27

2/6

[SITO53R]




ZOVpycon N2

Data de Processamento: 26/12/2024 09:53:12

Empresa: 01 - PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO
Importacdo de Ordem Extraorgamentaria

Sequencial : 387

Orgdo : 28 - Encargos Gerais do Municipio

Exercicio: 2024

Unidade : 21 - Recursos Superv. pela Procuradoria Geral do M

Data de
Vencimento

Recurso Fonte

Credor

N° Processo

Valor da OE Documento

Complemento

Nuamero/
Ano NLP

Processamento

Mensagem

27/12/2024 1.662

27/12/2024 1.662

27/12/2024 1.662

27/12/2024 1.662

27/12/2024 1.662

27/12/2024 1.662

FOZ SOCIEDADE DE
ADVOGADOS

FOZ SOCIEDADE DE
ADVOGADOS

MIRIAM DIAS PEREIRA DA
COSTA

MIRIAM DIAS PEREIRA DA
COSTA

MIRIAM DIAS PEREIRA DA
COSTA

MIRIAM DIAS PEREIRA DA
COSTA

602120240078
5137

602120240078
5137

602120240079
0009

602120240079
0009

602120240079
0009

602120240079
0009

7.351,57 Pagamento de
RPV

3.903,97 Pagamento de
RPV

30.158,51 Pagamento de
RPV

29.690,46 Pagamento de
RPV

23.049,55 Pagamento de
RPV

26.002,27 pagamento de
RPV

RPV N° 12927/2024-
Processo N°
1074349262022826005
3- Credor: MARINA
JACOB- CPF/CNPJ:
25388134687

RPV N° 12927/2024-
Processo N°
1074349262022826005
3- Credor: LAIR LEME-
CPF/CNPJ:
65126378872

RPV N° 12944/2024-
Processo N°
0021261272021826005
3- Credor: ROSANGELA
OLIVEIRA DO
NASCIMENTO OLANDA-
CPF/CNPJ:
78840465987

RPV N° 12944/2024-
Processo N°
0021261272021826005
3- Credor: LILIAN
ALESSANDRA
HIPOLITO LOPES-
CPF/CNPJ:
26859739827

RPV N° 12944/2024-
Processo N°
0021261272021826005
3- Credor: ANDREZA
MARIA DOS SANTOS-
CPF/CNPJ:
26464559842

RPV N° 12944/2024-
Processo N°
0021261272021826005
3- Credor: PEDRO
PAULO DE OLIVEIRA-
CPF/CNPJ:
05476368655

361.496 /
2.024

361.496 /
2.024

361.496 /
2.024

361.496 /
2.024

361.496 /
2.024

361.496 /
2.024

OE gerada:
128736/2024

OE gerada:
128737/2024

OE gerada:
128738/2024

OE gerada:
128739/2024

OE gerada:
128740/2024

OE gerada:
128741/2024

SOF - 26/12/2024 - 09:53:27

3/6

[SITO53R]




ZOVpycon N2

Data de Processamento: 26/12/2024 09:53:12
Empresa: 01 - PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO

Importacdo de Ordem Extraorgamentaria

Sequencial : 387

Orgdo : 28 - Encargos Gerais do Municipio

Exercicio: 2024

Unidade : 21 - Recursos Superv. pela Procuradoria Geral do M

Data de
Vencimento

Recurso Fonte

Credor

Conta
Débito

Tipo de
Processo

N° Processo

Valor da OE Documento

Codigo
Histérico

Complemento

Nuamero/
Ano NLP

Status do
Processamento

Mensagem

27/12/2024

27/12/2024

27/12/2024

27/12/2024

27/12/2024

27/12/2024

1.662

1.662

1.662

1.662

1.662

1.662

00

00

00

00

00

00

MIRIAM DIAS PEREIRA DA
COSTA

KATIA SILVEIRA DE
MOURA

LAURA VIANA GARCIA

MARTHA DO
NASCIMENTO HUMBERTO

MARCIO DE ALMEIDA

FOZ SOCIEDADE DE
ADVOGADOS

171.269

171.269

171.269

171.269

171.269

171.269

SEI

SEI

SEI

SEI

SEI

SEI

602120240079
0009

602120240079
0114

602120240079
2419

602120240079
2460

602120240079
2516

602120240079
2524

7.955,54 Pagamento de
RPV

18.484,56 Pagamento de
RPV

7.035,48 Pagamento de
RPV

13.843,51 Pagamento de
RPV

19.284,49 pagamento de
RPV

14.261,41 Pagamento de
RPV

280

280

280

280

280

280

RPV N° 12944/2024-
Processo N°
0021261272021826005
3- Credor: EMI
MASUKAWA KOTI-
CPF/CNPJ:
12568149892

RPV N° 12955/2024-
Processo N°
1049395132022826005
3- Credor: KATIA
SILVEIRA DE MOURA-
CPF/CNPJ:
79082300834

RPV N° 12994/2024-
Processo N°
1008119312024826005
3- Credor: ELIS REGINA
BOLANHO- CPF/CNPJ:
17014686895

RPV N° 12999/2024-
Processo N°
1017366702023826005
3- Credor: MARINA DE
MORAES BELETATTO-
CPF/CNPJ:
21386813869

RPV N° 13004/2024-
Processo N°
1031227602022826005
3- Credor: NERI

FERNANDES- CPF/CNPJ:

62639374834

RPV N° 13005/2024-
Processo N°
1032606412019826005
3- Credor: MARIA
CLEUSA GOMES-
CPF/CNPJ:
04259735810

361.496 /
2.024

361.496 /
2.024

361.496 /
2.024

361.496 /
2.024

361.496 /
2.024

361.496 /
2.024

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

OE gerada:
128742/2024

OE gerada:
128743/2024

OE gerada:
128744/2024

OE gerada:
128745/2024

OE gerada:
128746/2024

OE gerada:
128747/2024

SOF - 26/12/2024 - 09:53:27

4/6

[SITO53R]




ZOVpycon N2

Data de Processamento: 26/12/2024 09:53:12
Empresa: 01 - PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO

Importacdo de Ordem Extraorgamentaria

Sequencial : 387

Orgdo : 28 - Encargos Gerais do Municipio

Exercicio: 2024

Unidade : 21 - Recursos Superv. pela Procuradoria Geral do M

Data de
Vencimento

Recurso Fonte

Credor

Conta
Débito

Tipo de
Processo

N° Processo

Valor da OE Documento

Codigo
Histérico

Complemento

Nuamero/
Ano NLP

Status do
Processamento

Mensagem

27/12/2024

27/12/2024

27/12/2024

27/12/2024

27/12/2024

27/12/2024

1.662

1.662

1.662

1.662

1.662

1.662

00

00

00

00

00

00

FOZ SOCIEDADE DE

ADVOGADOS

IVO BRITO CORDEIRO

IVO BRITO CORDEIRO

IVO BRITO CORDEIRO

IVO BRITO CORDEIRO

IVO BRITO CORDEIRO

171.269

171.269

171.269

171.269

171.269

171.269

SEI

SEI

SEI

SEI

SEI

SEI

602120240079
2524

602120240079
2540

602120240079
2540

602120240079
2540

602120240079
2540

602120240079
2540

28.072,39 Pagamento de
RPV

17.728,14 pagamento de
RPV

24.159,73 Pagamento de
RPV

24.052,52 pagamento de
RPV

18.363,01 Pagamento de
RPV

29.870,96 Pagamento de
RPV

280

280

280

280

280

280

RPV N° 13005/2024-
Processo N°
1032606412019826005
3- Credor: IVANILDE
SARA FRANCISCO-
CPF/CNPJ:
02370933836

RPV N° 13007/2024-
Processo N°
1035475742019826005
3- Credor: RONALDO
SIMOES DE OLIVEIRA-
CPF/CNPJ:
07499872866

RPV N° 13007/2024-
Processo N°
1035475742019826005
3- Credor: EDNA LOPES
CARDOSO DA SILVA-
CPF/CNPJ:
17478797890

RPV N° 13007/2024-
Processo N°
1035475742019826005
3- Credor: AMANDA
PEREIRA NUNES-
CPF/CNPJ:
29246274865

RPV N° 13007/2024-
Processo N°
1035475742019826005
3- Credor: GABRIEL GIL
DA SILVA- CPF/CNPJ:
42579736840

RPV N° 13007/2024-
Processo N°
1035475742019826005
3- Credor: DANICE
GOMES COMELLAS-
CPF/CNPJ:
11316830802

361.496 /
2.024

361.496 /
2.024

361.496 /
2.024

361.496 /
2.024

361.496 /
2.024

361.496 /
2.024

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

OE gerada:
128748/2024

OE gerada:
128749/2024

OE gerada:
128750/2024

OE gerada:
128751/2024

OE gerada:
128752/2024

OE gerada:
128753/2024

SOF - 26/12/2024 - 09:53:27

5/6

[SITO53R]




Data de Processamento: 26/12/2024 09:53:12
Empresa: 01 - PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO
Importacdo de Ordem Extraorgamentaria

Sequencial : 387

Orgdo : 28 - Encargos Gerais do Municipio

Exercicio: 2024

Unidade : 21 - Recursos Superv. pela Procuradoria Geral do M

Data de

. Recurso
Vencimento

Fonte

Credor

Conta
Débito

Tipo de
Processo

N° Processo

Valor da OE Documento

Codigo
Histérico

Complemento

Nuamero/
Ano NLP

Status do
Processamento

Mensagem

27/12/2024 1.662

27/12/2024 1.662

00

00

MARTUCCI MELILLO
ADVOGADOS
ASSOCIADOS

MARCIO DE ALMEIDA

171.269

171.269

SEI

SEI

602120240079
2648

602120240079
2656

12.017,08 Pagamento de
RPV

27.041,04 Pagamento de
RPV

280

280

RPV N° 13017/2024-
Processo N°
1070068272022826005
3- Credor: CARLOS
TADEU DA SILVA
SENA- CPF/CNPJ:
32113346885

RPV N° 13018/2024-
Processo N°
1071473352021826005
3- Credor: LUIZ
CARLOS SOQUETE-
CPF/CNPJ:
67909221800

361.496 /
2.024

361.496 /
2.024

Finalizado

Finalizado

OE gerada:
128754/2024

OE gerada:
128755/2024

SOF - 26/12/2024 - 09:53:27

6/6

[SITO53R]




